[image: image1.png]

      Поселковый Совет р.п. Варнавино

          Варнавинского района Нижегородской области

         Решение № 39
р.п. Варнавино
14 июня 2017 г.
О внесении изменений в решение

поселкового Совета р.п. Варнавино

№ 31 от 27 декабря 2016  г. «О принятии

бюджета на 2017 год»

                            Поселковый Совет решил:
       Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области № 31 от   27 декабря 2016 года « О принятии бюджета на 2017 год»:

1. Статью 1 читать в следующей редакции:

                 1) Общий объем доходов в сумме  11781,4  тыс. рублей.

       2) Общий объем расходов в сумме 12161,8 тыс. рублей.

                  3)  Дефицит                                        380,4 тыс. рублей

2. Статью 4 читать в следующей редакции:
	48720204999130220151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1941,7

	Всего доходов

	11781,4

                        3.Статью 5 читать в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование расходов
	Сумма

тыс. руб.

	0500
	4.Жилищно- коммунальное хозяйство
	2917,2

	0503
	4.2. Благоустройство
	1746,3

	Итого

	12161,8

4. Статью 6 читать в следующей редакции:

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма  т.руб.

	Благоустройство
	487
	0503
	8881522000
	000
	1746,3

	Всего расходов

	12161,8

5. Статью 7 читать в следующей редакции:

	Коды бюджетной

классификации
	Наименование доходов
	Сумма

	01000000000000000
	Источники финансирования дефицита
	380.4

	01050200000000510
	Увеличение остатков
	11781,4

	01050200000000610
	Уменьшение остатков
	12161,8

Глава местного

самоуправления р.п. Варнавино:
                             Л.Л.Запойнова

_1549977032